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0/0 Match nr: 24 2 1622 026 Serie: Pojkar - P12
Datum: 2024-11-24 KI: 11:50

Arena: Hammarens IP Sporthall, Mariefred

Enkopings HF Svart - Eskilstuna Guif Idrottsforening

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Enkdpings Spelare aktiverad 1 Viktor Hildingstam
HF...

2 0:00 Enkopings Spelare aktiverad 2 Isak Carlsson
HF...

3 0:00 Enkopings Spelare aktiverad 3 Lukas Grubbstrém
HF...

4 0:00 Enkopings Spelare aktiverad 4 Vilgot Edgren
HF...

5 0:00 Enko6pings Spelare aktiverad 5 Arvid Bergwall
HF...

6 0:00 Enkopings Spelare aktiverad 7 Olof Enberg
HF...

7 0:00 Enkdpings Spelare aktiverad 9 August Enberg
HF...

8 0:00 Enko6pings Spelare aktiverad 10 | Max Eriksson
HF...

9 0:00 Enkopings Spelare aktiverad 13 | Aron Wicksell Lahti
HF...

10 |0:00 Enkopings Spelare aktiverad 18 |Erik Bonde
HF...

11 | 0:00 Enko6pings Spelare aktiverad 17 | Anton Pihl
HF...

12 | 0:00 Eskilstuna G... | Spelare aktiverad Jack Johansson

13 |0:00 Eskilstuna G... | Spelare aktiverad Leo Wahlberg Roos

14 0:00 Eskilstuna G... | Spelare aktiverad 10 |Emilio Norén

15 |0:00 Eskilstuna G... | Spelare aktiverad 11 | Ebbe Larsson

16 |0:00 Eskilstuna G... | Spelare aktiverad 12 Noel Ohrn

17 0:00 Eskilstuna G... Spelare aktiverad 14 | Kerlos Ishoa

18 |0:00 Eskilstuna G... | Spelare aktiverad 17 | Olle Jernstrom

19 |0:00 Eskilstuna G... | Spelare aktiverad 21 | Alfred Liljeblad

20 0:00 Eskilstuna G... Spelare aktiverad 23  Elton Kyman

21 0:00 Eskilstuna G... | Spelare aktiverad 33 | Milo Carlsson

22 0:.00 Eskilstuna G... | Spelare aktiverad 72 | Noa Lindgvist

23 0:00 Start forsta halvlek

24 1:05 0-1 | EskilstunaG... Mal 21 | Alfred Liljeblad

Sidalav3




25
26

27
28

29
30

31

32

33

34

35

36
37

38

39

40
41
42

43
44
45
46
47
48

49

50

51

52

53

54

1:42
2:15

2:29
3:03

4:23
4:26

7:01

7:22

7:51

9:16

10:44

11:48
12:13

13:24

18:14

19:08
20:23
23:16

24:45
24:53
25:00
25:00
27:26
27:49

28:26

29:52

30:09

31:06

33:11

35:35

Match nr: 24 2 1622 026 Serie: Pojkar - P12 Enk&pings HF Svart Eskilstuna Guif Idrottsférening

1-2

1-3
2-3

2-4
3-4

4-4

4-5

4-6
5-6

6-7
7-7

8-7

9-7

9-8

9-9
10-9

10-10

10-11

11-11

11-12

11-13

12-13

13-13

14-13

15-13

Eskilstuna G...

Enkopings
HF...

Eskilstuna G...

Enkopings
HF...

Eskilstuna G...

Enkopings
HF...
Enkopings
HF...

Eskilstuna G...
Eskilstuna G...

Enkopings
HF...
Enkopings
HF...

Eskilstuna G...

Enkopings
HF...
Enkdpings
HF...
Enkopings
HF...

Eskilstuna G...
Eskilstuna G...

Enkdpings
HF...

Eskilstuna G...
Eskilstuna G...

Eskilstuna G...

Enkopings
HF...

Eskilstuna G...
Eskilstuna G...

Enkopings
HF...
Enkopings
HF...
Enkdpings
HF...
Enkopings

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Sida2av 3

18

17
18

21
13

18

23

18

10

13

13

21

33

23

10

13

Leo Wahlberg Roos
Erik Bonde

Olle Jernstrom
Erik Bonde

Alfred Liljeblad
Aron Wicksell Lahti

Erik Bonde

Elton Kyman

Leo Wahlberg Roos
Erik Bonde

Max Eriksson

Leo Wahlberg Roos
Lukas Grubbstrom

Aron Wicksell Lahti
Aron Wicksell Lahti
Jack Johansson

Alfred Liljeblad
Isak Carlsson

Milo Carlsson

Jack Johansson

August Enberg

Leo Wahlberg Roos

Elton Kyman

Max Eriksson

August Enberg

Aron Wicksell Lahti

Arvid Bergwall




55

56

57
58

59
60
61
62

63
64

65
66

67
68

69

70

37:16

39:41

40:28
41:01

42:22
42:31
43:18
43:32

45:50
46:42

47:29
47:47

48:08
48:26

48:53

50:00

Match nr: 24 2 1622 026 Serie: Pojkar - P12 Enk&pings HF Svart Eskilstuna Guif Idrottsférening

16-13

17-13

17-14
18-14

18-15
19-15

19-16
20-16

20-17
21-17

21-18
22-18

23-18

HF...
Enkopings
HF...
Enkopings
HF...

Eskilstuna G...

Enkopings
HF...

Eskilstuna G...
Eskilstuna G...
Eskilstuna G...

Enkdpings
HF...

Eskilstuna G...

Enkdpings
HF...

Eskilstuna G...

Enkdpings
HF...

Eskilstuna G...

Enkdpings
HF...
Enkopings
HF...

Mal

Tilldébmd 7-m
7-m miss
Mal

Mal

Mal

Matchen ar slut

17

21

33

13

13

33
13

Olof Enberg

Anton Pihl

Leo Wahlberg Roos
Vilgot Edgren

Alfred Liljeblad
Vilgot Edgren

Milo Carlsson
Aron Wicksell Lahti

Leo Wahlberg Roos
Aron Wicksell Lahti

Milo Carlsson
Aron Wicksell Lahti

Olof Enberg

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

